eec: ,,Nos Dionifius dei et apoftolice fedis gracia Car-

„dinalis Archiepifcopus Strigonieniis cet. ceterique

„prelati, barones, nobiles er proceres regni Hungarie»

„Quod cum in eftate preterita Reuerendifiimus Reue-

„rendufque in Chrilto patres domini Stephanus Archie*

„pifcopus, cet. de noftro confenfu et deliberacione ac

,fufficienti mandato ad Seieniilimum principem domi-

„num Fridericum Kom. Imper. cet. nonnullos tracta-

„tus, difpolitiones et pacta, pro pace et vnione, inter

„ipfum dominum Fridericum Imper. et Sereniflimum

„Principem dominum Mathiam Dei gratia regem Hun-

„garie, dominum noftrum gracioiiilimum, et ipfum re-

j,gnum fuum Hungarie, nosque ciufdem fnbditos, iam

„rirmatas nec non pro recuperacione facre corone dicli

,,regni Hungarie fecerint et concluferint
,

promiferint-

que eidem Dno Friderico Imperatori nomine omnium

„noftrorum, vt etiam nos, qui abfentes in eisdem tra-

„clatibus fuimus huiufmodi difpoliciones et pacla acce-

^ptaremus et ratificaremus. Igitur, nos recognofcen-

„tes eofdem dominos oratores iuxta limites mandato-

„rum noftrorum eis datorum , ad vtilitatem regni et

„omnium noftrum in rebus et negociis noftris huiufmo-

„di

us Auftriacum ius in Apoftolicum regnum, publi-

:o regis et regni decreto ftabilitum //). Ea de

caulTa

,,di procefTilTe , egilTe et condufiiTe. Volentefque ex.

„inde ipforom promiifionibus fatisfacere, vniuerfas il-

,,las difpoliciones, et paeta, quas ipfi pro vnione et

,,pace inter ipfum Dominum noftrum regem acregnum

„fuum, et nos, iam, vt premiiimus, firmatis, necnon

,,pro recupevatione facre corone prenotate , iuxta con-

„tinentiam litterarum eiufdem domini noftri reg ; s ac

,,eciam aliaium litterarum ipforum dominorum orato-

„rum fub eorum iigillis confecrarum , fecerunt et con-

„cluferunt, quoad omnes earum articulos, claufulas et

„capitula acceptamus et approbamus cet. Datum in

„Congregacione noftra generali in Alba regali die ter-

„eia meniis Aprilis anno Domini 1464.

) Qui decreta regum Hungariae collegerunt et ediderunt,

decretum hoc inter decreta Matthiae regis referre et

publici iuris lacere debuiiTent. Conf. fupra lauda-

tum Beat. Wiedemann apud Melcb. Goldafium loc. cit*

p. 12. §. 13. Jeq. Diefen Vertrag haben aile Sthnde

„Prelaten , Ba: onen, Herrn und Adel der Cron Hun-

„gern , in dem gemeinen Landtag und Yerfamblung

j/z,u Stulweiffenburg auf die Crbnung Koenig Matthie

„gehahen, durch lhr lauter ratification und Verfchrei-

,,bung, mit gemeinem Kath und Willen, und :echten